ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COLINAS

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 373/2019, DE 25 DE JANEIRO DE 2019.

SANDRO RANIERI HERRRMANN, Prefeito Municipal de COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, da Lei Federal nº 11.350/06, Lei Federal nº 13.595/18
e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. HOMOLOGAR as inscrições de Processo Seletivo Municipal para provimento do cargo de AGENTE DE CONTROLE DE
ENDEMIAS, conforme anexo I.

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, 25 DE JANEIRO  DE 2019.

SANDRO RANIERI HERRRMANN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Alécio Weizenmann
Sec.  Adm. e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COLINAS

Realização:

                                                                                                                                                        Página 2 de 2

ANEXO I

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 - ALEXANDRE WILLRICH

2 - ANA MARA MAYER

3 - ANA MICHELY SCHUSTER

4 - CAMILA NOÉ PRIMAZ

5 - DOUGLAS JOSÉ DE QUADROS

6 - FRANCINI BONALDO DRESCH

7 - MAIARA PEDROSO

8 - MAIRA FABIANA FRITSCH

9 - MARCELO SILVA GROHE

10 - MONICA ALVES RADEMANN

11 - NATALIA PEDROSO

12 - PEDRO HENRIQUE NINOFF

13 - RITA MARA HESPER BRAGA

14 - ROLF ROHSIG FISCHER